２０２５年２月吉日

卒業生・修了生 各位

放送大学兵庫学習センター

所長   岡 田 修 一

放送大学「卒業証書・学位記授与式」のご案内

  放送大学ご卒業おめでとうございます。

 長年の努力の結果とし、卒業・修了の栄を得られたことに対し敬意を表するととも

に、心よりお祝い申し上げます。

さて、放送大学本部から通知のあったことと存じますが、兵庫学習センターでは、

下記のとおり「卒業証書・学位記授与式」を開催しますので、ご案内いたします。

記

 １．日  時   ２０２５年３月２３日（日） １４時～

                 ※ １３時３０分から受付いたします。

 ２．会  場   兵庫学習センター 大講義室（７階）

         神戸市灘区六甲台町２－１（神戸大学六甲台キャンパス内）

※  兵庫学習センターおよび姫路サテライトスペース合同開催

 ３．連絡事項  当日は、学生証を持参のうえ、ご返却願います。

        式終了後、兵庫学友・同窓会主催の懇親会があります。

※準備の都合がありますので、「卒業証書・学位記授与式」「懇親会」にご出席の方は

３月１４日（金）まで に、電話または申込フォームからお申込ください。

※申込フォームで入力後、回答のコピーがご入力のメールアドレスに届かない場合、

恐れ入りますがお電話でお問合せください。

電    話：  078-805-0052

申込フォーム： https://forms.gle/voYdbcdVUzU5Ndk96

   ★ご希望の方には、集合写真のデータを後日メールで送付いたします。

    データをご希望の場合は、申込フォームからお申込ください。

欠席の場合は、事前連絡はご不要です。

ご自宅に卒業証書・学位記を送付いたします。（３月下旬以降 順次発送予定）

≪裏面もご覧ください≫

２０２５年３月２３日（日） 日程

１４：００ ～ 「卒業証書・学位記授与式」

          於：兵庫学習センター

１５：４０ ～ 懇親会（兵庫学友・同窓会主催）

          於：兵庫学習センター 7 階 実験室

▶ 対象者：卒業生、修了生（ご家族・ご友人の参加も歓迎します）

在学生、学友・同窓会員、客員教員

▶ 会費（2,000 円）は、当日徴収いたします。

ご出席の方は、お申込みをお願いいたします。

（申込先は表面をご参照ください）

■ 放送大学 兵庫学習センター

TEL 078-805-0052  FAX 078-805-0067

〒657-8501 神戸市灘区六甲台町 2-1（神戸大学六甲台キャンパス内）

アカデミア館 6・7 階

■ アクセス

▶ 『阪神御影駅』・『JR 六甲道駅』・『阪急六甲駅』から、

神戸市バス 36 系統「鶴甲団地」行乗車、「神大正門前」下車すぐ

▶ 徒歩の場合

   『阪急六甲駅』から約 20 分（上り坂）

≪裏面≫